
 

Av. Humberto Marcilio n.º 173 - Centro – CEP: 78.775-000 
Fone: (66)3435 1118     E-mail: gabientepmt@yahoo.com 

 

PORTARIA Nº 02/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025 

“Dispõe sobre concessão de férias 

Regulamentares, aos Professores da Rede 

Municipal de Ensino” 

O Prefeito Municipal de Tesouro/MT, JOÃO ISAACK MOREIRA CASTELO 

BRANCO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e 

considerando o período de recesso dos alunos que ocorre no mês de Janeiro. 

                                                RESOLVE: 

Art. 1º - CONCEDER  30 (trinta) dias de férias regulamentares a partir de 

02 de janeiro à 31 de janeiro de 2025, aos Servidores da Educação da Rede 

Municipal de Ensino, conforme oque segue: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nome 

 

Adinair Gonçalves Castro 

Amanda Magalhães Castro 

Brasília de Novaes C Macedo 

Danylla Cassia de Abreu Rezende 

Delvaci de Castro Leite 

Domingos Reis Peres de Moraes 

Eleulina Mourão Fonseca 

Felisberto Moreira Teixeira 

Gelmary Feijó de Magalhães  

Ilton Ferreira Barbosa 

Ires Silva Dalla Costa 

Jaime Silva Santos 

José Mores Filho 

Jovelina Moreira Barbosa 

Leia Lopes Leão 

Maria Sandra Pereira Valença 

Mariley Teixeira S. França 

Naira Rezende de Oliveira 

Reginaldo Gabriel de Castro 

Rosilda Ribeiro de Paula 

Selma Rodrigues de Souza 

Udiney Lopes Ferreira 



 

Av. Humberto Marcilio n.º 173 - Centro – CEP: 78.775-000 
Fone: (66)3435 1118     E-mail: gabientepmt@yahoo.com 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.       

 

Tesouro/MT, 02 de janeiro de 2.025. 

 

 

 

 

 
 

          ______________________________________________                                     

JOÃO ISAACK MOREIRA CASTELO BRANCO 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2025-02-14T13:14:56-0400
	JOAO ISAACK MOREIRA CASTELO BRANCO:00669969109
	I am approving this document




